АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВОХТОМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от  15.01.2021 года                                                                                                    № 1р

п. Фоминский
Коношского района,
Архангельской области

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Вохтомское»
на 2021 финансовый год и плановый период 2022 и 2023 годы

       В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе и сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
      1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Вохтомское» на 2021 финансовый год и плановый период 2022 и 2023 годы (приложение).
      2. Главному специалисту (главному бухгалтеру) Широковой Е.Г. разместить план-график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в единой информационной системе в сфере закупок.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Вохтомское»                                                                                                     Е.В. Нефедова